АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.08.2010.

№1254

г.Новошахтинск

Об отмене особого

противопожарного режима

В связи с устойчивым понижением температуры воздуха и стабилизацией обстановки с пожарами на территории муниципального образования «Город Новошахтинск»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 12 час. 00 мин. 23 августа 2010 года  на территории муниципального образования «Город Новошахтинск» особый противопожарный режим.

2. Опубликовать настоящее постановление в Новошахтинской городской общественно - политической газете «Знамя шахтёра» и разместить на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы

Администрации города

      С.А. Бондаренко

Постановление вносит:

Муниципальное учреждение

«Управление по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям

города Новошахтинска Ростовской области»

УД г.Новошахтинск №1274